OULAISTEN KAUPUNKI
RAHOITUSLASKELMA 1-5/2022

TOIMINNAN RAHAVIRTA
VUOSIKATE
SATUNNAISET ERAT
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
INVESTOINTIMENOT
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTIMENOIHIN
PYSYVIEN VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN LUOVUTUSTULOT

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
LAINAKANNAN MUUTOKSET
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN LISAYS
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN VAHENNYS
LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET

TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOMIEN MUUTOKSET

SAAMISTEN MUUTOS

KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROJEN MUUTOS

RAHAVARAT 31. 5.
1.1

21 605 470
19 765 630

Alkuperainen
talousarvio

2504271
0

-19 000
2485271

-5 070 600
0

119 000

-4 951 600

-2 466 329

3 000 000
-1 632 096
-500 000
867 904

o O o o

867 904

-1598 425

Talousarvio-
muutokset

o O o o

-800 000
0
0
-800 000

-800 000

o O o o

o O o o

-800 000

Talousarvio
muutosten jalk.

2504 271
0

-19 000
2485271

-5 870 600
0

119 000
-5 751 600

-3 266 329

3 000 000
-1 632 096
-500 000
867 904

o O O o

867 904

-2 398 425

Toteutuma

2 486 607
0

-10 311

2 476 295

-769 169
10430
16 122

-742 616

1733679

0

-571 428
1200 254
628 826

1184

512 021

-1035871

-522 666

106 160

1839839

1839 839

Poikkeama

-17 664
0

8 689
-8 975

5101 432
10 430
-102 878
5008 984

5000 008

-3 000 000
1060 668
1700 254

-239 078

1184

512021

-1 035871

-522 666

-761 744

4 238 265

Poikk-%

-0,71%

45,73%
-0,36%

86,9%

-86,45%
87,09%

153,08%

-100,0%

64,99%
340,05%
-27,55%

-87,77%

176,71%

Tot-%

99,29%

54,27%
99,64%

13,1%

13,55%
12,91%

-53,08%

0,0%
35,01%
-240,05%
72,45%

12,23%

-76,71%



